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SKRIFTLIG FRÅGA P-5393/08
från Béatrice Patrie (PSE)
till kommissionen

Angående: Skattereglerna för de franska jordbrukskooperativen

Det franska nationella förbundet av kooperativ för gemensam användning av jordbruksmaterial 
(CUMA) har talat med mig om den oro man känner inför det klagomål som har lämnats in till 
kommissionen angående de särskilda skatteregler som gäller för de franska jordbrukskooperativen. I 
klagomålet som lämnades in av en privat operatör i maj 2004 uppmanas kommissionen att uttala sig 
om huruvida dessa skatteregler är förenliga med gemenskapsreglerna om statligt stöd.

Man bör ha i åtanke att de franska jordbrukskooperativen är handelsbolag (inte aktiebolag) som styrs 
av särskilda lagbestämmelser som innehåller flera begränsningar för att garantera att kooperativen 
verkligen tjänar lantbrukarnas syften. Begränsningarna är följande: 

– Kooperativens transaktioner får endast syfta till att främja medlemmarnas jordbruksverksamhet.

– Kooperativen får i huvudsak endast genomföra ekonomiska transaktioner med sina medlemmar 
(transaktioner med tredje part är begränsad till 20% av omsättningen)

– Kooperativens geografiska verksamhetsområde är begränsat.

– Kooperativen har inget vinstdrivande syfte – räntan på kapitalet är begränsad, reserverna kan 
inte delas upp, inlösen av andelar görs till deras nominella värde och rabatt ges i proportion till 
verksamheten mellan medlemmarna och deras kooperativ.

– Beslutsformen är ”en man, en röst”

Dessa skatteregler har således sina fördelar, men också sina begränsningar, som ska bedömas 
utifrån rättviseprincipen.

Skulle kommissionen kunna informera oss om vad den avser att göra i detta ärende som har varit 
öppet sedan 2004?


